



Powiat kamiennogórski

ul. Wł. Broniewskiego 15; 58-400 Kamienna Góra

Tel.: 75 64 50 100 Fax: 75 64 50 111

Wydział Inwestycji i Drogownictwa

Kamienna Góra, dnia 16.02.2022 r.

ID.272.3.1.2022

Zamawiający:

Powiat Kamiennogórski

u. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: *postępowania na Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej umożliwiającej realizację zadań inwestycyjnych (...). Zamówienie podzielone na części.*

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., zwanej dalej także „ustawą pzp”) udziela następujących wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania w zakresie brzmienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Proszę o precyzyjne określenie zakresu prac projektowych na mostach objętych zamówieniem – proszę dołączyć zdjęcia.

Odpowiedź 1:

Zakres prac projektowych należy przyjąć wg uszkodzeń wymienionych w protokole okresowej kontroli pięcioletniej dla każdego obiektu mostowego. Zamawiający udostępni skany protokołów, w tym zdjęcia obiektu, na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2:

Czy w zakresie mostów należy kalkulować procedury legalizacyjne w Wodach Polskich?

Odpowiedź 2:

Tak

Pytanie 3:

Czy w zakresie rowów, ścieków i innych elementów odwodnienia należy przewidywać (kalkulować) procedury wodno-prawne i operaty?

Odpowiedź 3:

Tak

Pytanie 4:

Czy zadanie nazwane „modernizacja” wpisuje się w procedury środowiskowe – większość odcinków przekracza 1 km długości

Odpowiedź 4:

Nie

Pytanie 5:

Czy żądanie referencji ZRID ma przełożenie na podziały działek?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres przedmiotu zamówienia nie przewiduje procedury dot. podziału działek.

Pytanie 6:

Czy należy opracować projekty docelowej organizacji ruchu?

Odpowiedź 6:

Nie

Pytanie 7:

Czy należy opracować mapę do celów projektowych?

Odpowiedź 7:

Tak. Zamawiający w Tomie III. Opis przedmiotu zamówienia wskazał, że: „(...) w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do opracowania aktualnej mapy sytuacyjno – wysokościowej do celów projektowania wraz z klauzulą Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kamiennej Górze (...)”.

Wyjaśnienia oraz odpowiedzi są wiążące dla stron.

Wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00052574/01 w dniu 10 lutego 2022r.

Termin składania ofert bez zmian.

STAROSTA
/-/ Jarosław Gęborys